به گزارش اداره
کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، »دونده« از تولیدات
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در ســال 1363 است
که از بازی مجید نیرومند در آن به عنوان یکی از بهترین بازی های
کودکان در تاریخ سینما یاد می شود. CINESFERA از 12 تا
14 اردیبهشت 1404 )2 تا 4 می 202۵( در شهر لیسبون پرتغال

برگزار خواهد شد.

هفته فیلم مستند ایران و چین برگزار می شود
بــه منظــور افزایــش
تعاملات فرهنگی و افزایش
آگاهی کشــورها نسبت به
فرهنگ، تمــدن و آداب و
رســوم یکدیگر، دو کشور
ایــران و چیــن هفته فیلم
مســتند را از پنج شــنبه 11 اردیبهشــت تا دوشنبه 1۵
اردیبهشــت ماه 1404 برگزار می کنند.